
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 4 4  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2014 година 

 
За кандидатстване с проект по Компонент 2 на програма BG06 „Деца 

и младежи в риск” по Финансовия механизъм на Европейското 
икономическо пространство 2009-2014 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и чл.59, ал.1 и чл.61, ал.1 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие на Район „Красна поляна”-СО, да кандидатства по 
Компонент 2 - „Деца в риск”, програма BG 06 „Деца и младежи в риск” на 
Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 
(2009-2014г.), с проектно предложение: „Образователна интеграция, здраве 
и социално развитие - 75 ОУ „Тодор Каблешков”. 

2. Декларира, че предназначението на сградата на 75 ОУ „Тодор 
Каблешков”, Район „Красна поляна”-СО, която е обект на финансиране на 
проекта и в която ще се извършват строително-монтажни дейности, няма 
да бъде променяно за период не по-малко от 10 години след приключване 
на проекта. 

3. Одобрява Проекта на партньорското споразумение, във връзка с 
изпълнението на проектното предложение и възлага на кмета на Район 
„Красна поляна”, Столична община да подпише партньорското 
споразумение.  

4. В случай на одобрение на проектното предложение възлага на 
Кмета на район „Красна поляна", Столична община, да сключи договор за 
финансиране, както и да ръководи и отчита изпълнението на проекта пред 
Заместник кмета на Направление „Култура, образование, спорт и 
превенция на зависимости" към Столична община. 

 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 95 от дневния 

ред, по доклад № СО-0811-99/2/18.07.2014 г. и писмо № СО-0811-99/4/ 

22.07.2014 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински 

съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

